
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pielikums 

Valkas novada pašvaldības domes 

2024.gada 28.novembra lēmumam Nr.361 

 

Darba uzdevums tematiskā plānojuma izstrādei 

1. Tematiskā plānojuma teritorija: Valkas novads 

2. Tematiskā plānojuma izstrādes mērķis 

Aktualizēt Valkas novada pašvaldībai piederošās degradētās teritorijas. 

 

3. Tematiskā plānojuma izstrādes pamatojums 

Ar tematisko plānojumu tiks precizētas pašvaldībai piederošās teritorijas, kuras ir uzskatāmas 

par degradētajām. 

 

4. Tematiskais plānojums izstrādājams saskaņā ar sekojošiem Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem un plānošanas dokumentiem: 

4.1. Teritorijas attīstības plānošanas likums; 

4.2. 14.10.2014. MK noteikumi Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem”; 

4.3. 30.07.2021. MK noteikumi Nr.465 “Noteikumi par degradēto teritoriju un augsnes 

degradācijas novērtēšanu, degradācijas kritērijiem un to klasifikāciju”; 

4.4. 08.07.2014 MK noteikumi Nr.392 “Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmas 

noteikumi”; 

4.5. Citi ar teritorijas plānošanu saistītie normatīvie akti. 

 
5. Tematiskā plānojuma izstrādes uzdevumi 

5.1. Aktualizēt informāciju par pašvaldībai piederošajām degradētajām teritorijām; 
5.2. Sagatavot grafisko materiālu ar degradēto teritoriju atrašanās vietām (pdf, dgn, shp 

formātos); 
5.3. Grafisko materiālu shp formātā ievietot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā. 
6 Izstrādes prasības 

6.1. Tematiskais plānojums izstrādājams Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 
sistēmā (TAPIS). 

6.2. Sagatavojams Paskaidrojuma raksts, Grafiskā daļa; 
6.3. Grafisko daļu noformē, ievērojot normatīvajos aktos par dokumentu noformēšanu 

noteiktās prasības, norādot koordinātu sistēmu, koordinātu tīklu, kartes nosaukumu, 
kartes pamatnes mēroga noteiktību, izdrukas mērogu (ja tas atšķiras no kartes pamatnes 
mēroga), lietotos apzīmējumus ar skaidrojumiem, grafiskās daļas izstrādātāju; 

6.4. Grafisko daļu sagatavo vektordatu datņu formātā (dgn.). 
 

7 Tematiskā plānojuma izstrādes izejas materiāli: 
7.1. Valkas novada teritorijas plānojums; 
7.2. Valkas novada topogrāfiskā karte LKS 92 koordinātu sistēmā; 
7.3. Valkas novada kadastra karte. 

 
8 Pieaicināmie nozares eksperti: 

8.1. Valkas novada pašvaldības nekustamo īpašumu speciālists; 
8.2. Ja nepieciešams, citi speciālisti. 

 
9 Iesaistāmās institūcijas: 

9.1. Valsts vides dienesta Valmieras reģionālā vides pārvalde; 
9.2. Ja nepieciešams, citas institūcijas. 
 

10 Sabiedrības līdzdalības nodrošināšana: 
10.1. Informāciju par tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot Valkas novada 

pašvaldības mājaslapā www.valka.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 
sistēmā; 

10.2. Tematiskā plānojuma redakcijas publisko apspriešanu noteikt trīs nedēļas, publicējot 
paziņojumu par izstrādātās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai Teritorijas 
attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), laikrakstā “Ziemeļlatvija”, Valkas 

http://www.valka.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada pašvaldības mājaslapā www.valka.lv. Tematisko plānojumu ievietojot TAPIS un 
pašvaldības mājaslapā, kā arī izvietojot pašvaldības telpās Attīstības, projektu un tūrisma 
nodaļā Beverīnas ielā 3, Valkā, Valkas novadā; 

10.3. Publiskās apspriešanas laikā organizēt vismaz vienu publiskās apspriešanas pasākumu 
Beverīnas ielā 3, Valkā, Valkas novadā. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                G. Avote 

http://www.valka.lv/

